Вх.№

	Приложение № 2

	Дата

	к Регламенту электронного взаимодействия

	Принял Ф.И.О., подпись

Заявление о подключении/внесении изменений к сервису дистанционного обслуживания
Личный кабинет акционера - «Реестр-Онлайн»
	( подключение
	( внесение изменений
	( добавление акционера

	(
	физическое лицо

	Фамилия Имя Отчество

	Вид документа, удостоверяющего личность:

	Серия, номер документа:

	Дата выдачи:

	Кем выдан:

	(
	юридическое лицо

	Полное наименование:

	ОГРН (для резидента)

	Регистрационный номер по месту учреждения и регистрации (для нерезидента)

	Дата выдачи (регистрации):

	Наименование органа, осуществившего выдачу (регистрацию):

	(
	Руководитель (для юридического лица)
	(
	уполномоченный представитель*

	ФИО:

	Вид документа, удостоверяющего личность:

	Серия, номер документа:

	Дата выдачи:

	Кем выдан:

	Наименование документа, подтверждающего наличие полномочий:

	Номер:

	Срок полномочий (с / по):

	Контактный e-mail (используется для направления юридически значимых сообщений):

	Контактный моб.телефон
(используется при регистрации и для отправки уведомлений при взаимодействии через сервис дистанционного обслуживания Личный кабинет акционера – «Реестр-Онлайн»):

	Кодовое слово:

 Настоящим Заявлением:
	1.
	Даю согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

	2.
	Заявляю о присоединении в порядке ст. 437 и ст. 438 ГК РФ к Регламенту электронного взаимодействия, являющемуся приложением и неотъемлемой частью Правил ведения реестров владельцев ценных бумаг АО «Реестр» и обязуюсь взаимодействовать с Регистратором в строгом соответствии с ним.

	3.
	Подтверждаю, что я ознакомился с порядком дистанционного участия в общем собрании акционеров с возможностью регистрироваться для участия в общем собрании акционеров без присутствия в месте проведения собрания и голосования на общем собрании акционеров путем заполнения электронной формы бюллетеней.

	4.
	Прошу выдать мне Логин и Пароль для входа в «Личный кабинет акционера».

	5.
	Обязуюсь не разглашать и не передавать третьим лицам данные для доступа в «Личный кабинет акционера».

Дата заполнения: «_______» __________________________ ___________ г.

	Подпись акционера - физического лица или его представителя/ руководителя или представителя акционера - юридического лица (в случае предоставления Заявления почтовым отправлением, подпись на Заявлении должна быть засвидетельствована нотариально)

	М.П.

Заполняется сотрудником Регистратора

	«Подпись совершена в присутствии уполномоченного работника регистратора» ____________________________________________________________
   (ФИО, подпись уполномоченного работника регистратора)

* К Заявлению прикладывается надлежащим образом оформленная доверенность по образцу Регистратора на уполномоченного представителя акционера.